Descri. 21.

agrippe Nicolai in magno anni dotario: q̄ agrippa rex iudeorū vtebat: valēt hydroptisis: & oībus tumoribus in q̄cunq; parte corporis fuerint: & ad neruōū indignatoe v̄rūna p̄ uocat: & intūctū sup vētrē laxat: & dolori renū ex frigida cā optie facit. Et bridiē. i. radicis cucurbite silvestris lib. i. radicū ebūt: species est sambuci faciens qdām seies nigra fetentia tribuli marini. aii. 3. iij. radicū sīcide. i. cu. cumeris asinini lib. i. sigile. 3. vij. hyre. i. liliū cele. 3. iii. radicum filicis. 3. ii. Omnes radices ter vel quater h̄i lauet: & in pīlo marmoreo bñ terant olei lētisci. lib. iii. Ponatur in dicto oleo. & p dies. viij. p̄mittant. Nonā vō die ad ignē ponant oīherc. & tādiū bulliat q̄ radices diuidantur. deinde ponant in sacco exprimēdo & collando. & cū collatiū fuerit ad ignē pōaf: & cū fuerit debite fere coctus intus: p̄sūciat cere albe. 3. v. Et liquefacta cera ab ignē deponat: & post in frigidationē referuyet. Antidotarium est qdāz includens diuersas descriptiōes medicināz ad diuersas & varias passiones. dñ antidotariū. i. 3. vitū datū. qz h̄ eruditines p̄ncipalē. Uel alster antidotariū dicitur. i. 3. datuz: ab anti quod est 3. inde dicitur antidotarium qdā est liber p̄tīcē experimēta p̄tra morbos data. Tribuli marini sunt quida fructus nascentes in aq; cornua h̄stites: & intūs h̄st quida medullam ad similitudinē castanee: & isti gallici pauperes solebant sup pilos suos portare. Botum est duap. spēz domestica & silvestris domēstica est arbor terebentine. Et silvestris lentiscus arbor in mōribus nascentis: ex cui sc̄e sit olei lentisci. & si h̄st non pōt ei loco ponit olei masticis v̄l terebentina vel olei de leuco. i. albū antiquū.

Descrip. 22.

Anguentum marciatō: qdā in v̄su cōter h̄rē Nicolai vt. s. h̄s v̄tutes vnguenti marciatō suprascripti. Et foliōz lauri lib. iiij. rute li. iij. 5. amaraci. i. maiorae lib. ii. rosis marini. li. i. 5. foliōz

Distinctio. ir.

myrrhī lib. i. esbryg. i. floris salviae balsamite. i. menthe aq-
tice. osimi an. lib. 5. buryri. 5. v. masticis storacis calamite
medulle ceruine adipis visi adipis galline. an. 5. i. thu-
ris. 5. g. olei nardini. 5. l. Olei viridis. i. ex olvio imma-
turis lib. vi. Et fiat vng^m put in vnguento alio marcia-
toni tibi ostendi. **T** Oleu viride est oleu omphacini. i. oleu
oliuaz immaturaz. 7 dī a virendo. eo qz maiore viridi-
tate hz qz cetera olei simplicia. **D**escrip. 23.

Vnguentum staphisagrie magistrale. &c. assu-
gie saponis mollis staphisagrie
an. 3. iij. olei linose. 3. iiij. argentivii exticti. 3. ij. Conterā-
tur subtiliter stirpēta. et misceantur: valet hoc vnguen-
tum ad interficiendū vermes seu pediculos capitis pal-
pebrarum et inquinūz. **C**Assungia si simpliciter scripta
reperiatur semper de assungia porcina est intelligendū.
Chic viriliter est notandum q̄ stomachus et epar non
debet aliquo vnguento vngit: aut aliquod emplastrum
vel cerotum supra eos ponendum est post cibum. qz at-
trahendo calorē a loco digōnis impediret cibi digōnū.
et naturā a sua digestione seu operatōe diuenteret. **C**Un-
guenta emplastra et cerota. vtpsm conseruant per annū
in sua virtute et bonitate: et nō plus. qz elapsō anno pau-
latine humiditas eoz nālio desperdit et terrestreitā acq-
ritur. quare notent apothecarij. et his compleetur sum-
ma octaua que fuit vnguentorum.